



28.04.2025  
KSL/149/03.08.01.06/2024

Saarijärven kaupunki  
[kirjaamo@saarijarvi.fi](mailto:kirjaamo@saarijarvi.fi)

Viite: Lausuntopyyntöne 1.4.2025

## LAUSUNTO MIILUKANKAAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVAN SEKÄ PYLKÖNMÄEN ITÄISTEN JA LÄNTISTEN VESISTÖJEN RYK- MUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA, SAARIJÄRVI

Saarijärven Miilukankaan tuulivoimaosayleiskaavan tavoitteena on mahdollistaa enintään kahdeksan tuulivoimalan rakentaminen. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) ei mainita muita voimalatietoja. Miilukankaan tuulivoimahankkeen YVA-lain mukainen ympäristövaikutusten arviointi tehdään samanaikaisesti kaavan laatimisen kanssa ja YVA-ohjelma on nähtävillä OAS:n kanssa samaan aikaan. YVA-ohjelman mukaan voimaloiden kokonaiskorkeus on korkeintaan 350 metriä. YVA-ohjelman tarkastelussa on mukana nollavaihtoehdon lisäksi VE1, 8 voimalaa ja VE2, alle 8 voimalaa. Osayleiskaavoitus ja ympäristövaikutusten arviointimenettely toteutetaan erillisinä prosesseina. Osayleiskaavan laadinnassa hyödynnetään YVA-menettelyn tuloksia ja menettelyn yhteydessä tehtäviä selvityksiä.

OAS:ssa on esitetty Keski-Suomen maakuntakaavat osayleiskaavoituksen lähtökohtana. Keski-Suomen Maakuntakaava 2040 on hyväksytty 8.12.2023, määrätty tulemaan voimaan 23.2.2024 ja voimaantulosta on kuulutettu 19.3.2024. Hämeenlinnan hallinto-oikeus on päätöksessään 2.12.2024 hylännyt kaavasta tehdyt valitukset ja todennut kaavan lainmukaiseksi. Korkeimpaan hallinto-oikeuteen on jätetty yksi valituslupapyyntö ja asian käsittely KHO:ssa on kesken. Voimassa olevassa Maakuntakaavassa 2040 on osoitettu yhteensä 19 seudullisen kokoluokan tuulivoima-aluetta (vähintään 10 voimalan kokonaisuudet) osa-alueen erityisominaisuutta osoittavalla merkinnällä tv, tuulivoimatuotantoon soveltuva alue. Maakuntakaavassa 2040 ei ole tv-merkintää Miilukankaan kohdalla. Miilukankaan tuulivoimahankkeen koko jää alle maakuntakaavassa määritetyn seudullisen tason.

Koska Miilukankaan kaava-alue sijaitsee noin 7,5 km etäisyydellä maakuntarajasta ja sen vaikutukset voivat ulottua myös naapurimaakunnan alueille, OAS:ssa on syytä esittää myös Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavatilanne.

Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 selvitykset ja vaikutusten arvioinnit, erityisesti luonto- ja maisemaselvitykset, on syytä huomioida yleiskaavaa laadittaessa. Maakuntakaavan 2040 aineistot: <https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja-saavutettavuus/maakuntakaavoitus/maakuntakaava-2040/>

Lausunnon on valmistellut Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 0405902296.

KESKI-SUOMEN LIITTO



Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.